
                                                                                   Додаток                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                       до окремого доручення 
                від 12.02.2021 № 3/0/10-21/01-129
           

Інформація про придбання товарів, робіт і послуг за кошти обласного бюджету 

 за період з 13 по 17 вересня 2021 року 
 

 

Начальник  управління                                        Володимир СТЕБНИЦЬКИЙ 

№ 

п/п 

Назва структурного 

підрозділу 

Постачальник Найменування товару чи послуги Ціна за одиницю Кількість Загальна сума 

1 Управління з питань ЦЗ ОДА     

   АТ»Укртелеком» Послуги зв’язку за серпень 52,00 1 52,00 

   Використання місця в каналі 

ККЕ за серпень 
7,08 0,8160         7,08 

   Бронювання місця в каналі ККЕ 

за серпень  
0,38 0,047 0,38 

  Концерн радіомовлення, радіозв’язку та 

телебачення 

Телекомунікаційні послуги у 

серпні 2021 року 
1596,00 1 1596,00 

  ПП Халак Василь Павлович Розетка внутрішня двійна 105,00 2 210,00 

   Вилка мережева 35,00 2 70,00 

   Короб 25*25 12 метрів 18,00 12 216,00 

  ПП Ерстенюк Роман Володимирович Пігтейл SC/UPC 1,5м 28,00 4 112,00 

   Пігтейл LC 1,5м 28,00 4 112,00 

   Медіаконвертер EC-Q-1G-1SM-

1310nm-20 FoxGate 
643,00 1 643,00 

   Адаптер оптичний LC/LC, SM, 

Duplex 
99,00 1 99,00 

   Патч-корд оптичний LC/UPC-

LC/UPC SM 1,5m Duplex 
175,00 1 175,00 

   Акумулятор для ББЖ CSB 12B 

7.2A/г 
629,00 3 1887,00 

   Мережева карта TP-Link TG-3468 

(10/100/1000TX, PCI-E) 
459,00 1 459,00 

   Патч-корд оптичний SC/UPC-

SC/UPC SingleMode Simplex 5м 
63,00 6 378,00 

   Розподільчий оптичний бокс ES-

AM-06 
265,00 1 265,00 

2 Рятувально-водолазна служба     

  - - - - - 


